СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2015 года                                                                                             №  183 пгт.Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 02.06.2015 №140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Междуреченский»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 02.06.2015 №140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Междуреченский» следующие изменения:
1.1.  Пункт 4 статьи 11 «Рассмотрение и утверждение проекта бюджета поселения» изложить в новой редакции:

«4.  Проект решения о бюджете поселения выносится Советом депутатов на публичные слушания не позднее, чем за 20 дней до дня рассмотрения Советом депутатов вопроса о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период.»

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский (З.П.Десятова).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                    А.А.Давыдов

Глава  городского поселения

Междуреченский                                                                                         С.И.Колпакова
1